

肝細胞癌

- ☐ アテゾリズマブ＋アバスチン療法
 - ・ テセントリク 1200 mg/Body 30 分(初回 60 分) Day1
 - ・ アバスチン 15mg/kg 30 分(初回 90 分 2 回目 60 分) Day1
 - ※3 週間サイクル
- ☐ ネクサバル療法
 - ・ ネクサバル錠 800 mg/日
 - 1 日 2 回朝・夕連日(1 回 400 mg)
 - 食事の 1 時間以上前または 2 時間以降に内服する
- ☐ スチバーガ療法
 - ・ スチバーガ錠 160 mg/日 1 日 1 回 Day1～21
 - ※4 週間サイクル
- ☐ レンビマ療法
 - ※1 日 1 回連日内服
 - ・ レンビマカプセル 60kg 未満 8 mg/日 60kg 以上 12 mg/日